

धनकुटा नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धनकुटा ।



विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाहरुको
नाम नामेसी सहितको प्रोफाइल
२०८२

मिति:

धनकुटा नगरपालिका, धनकुटा ।

विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाको नामनामेसी प्रोफाइल

भाग १: सामान्य विवरण.....	१
भाग २: बालबालिकाहरूको विवरण	१
२.१ अजय राईको विवरण.....	१
२.१.१ अजय राईको व्यक्तिगत विवरण.....	१
२.१.२ अजय राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	१
२.१.३ अजय राईको शैक्षिक अवस्था.....	२
२.१.४ अजय राई विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू	२
२.२ सनिम राईको विवरण	३
२.२.१ सनिम राईको व्यक्तिगत विवरण	३
२.२.२ सनिम राईको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	३
२.२.३ सनिम राईको शैक्षिक अवस्था.....	३
२.२.४ सनिम राई विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू	४
२.३ यमन मगर को विवरण	४
२.३.१ यमन मगरको व्यक्तिगत विवरण.....	४
२.३.२ यमन मगरको अभिभावक/परिवारको विवरण	५
२.३.३ यमन मगरको शैक्षिक अवस्था	५
२.३.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू.....	५
२.४ विमन मगर को विवरण.....	६
२.४.१ विमन मगरको व्यक्तिगत विवरण	६
२.४.२ विमन मगरको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	६
२.४.३ विमन मगरको शैक्षिक अवस्था.....	७
२.४.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू.....	७
२.५ तिचन चारिङ्गेको विवरण.....	७
२.५.१ तिचन चारिङ्गेको व्यक्तिगत विवरण.....	७
२.५.२ तिचन चारिङ्गेको अभिभावक/परिवारको विवरण	८
२.५.३ तिचन चारिङ्गेको शैक्षिक अवस्था	८
२.५.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू.....	९
२.६ तेज बहादुर भुजेलको विवरण	९

२.६.१ तेज बहादुर भुजेलको व्यक्तिगत विवरण.....	९
२.६.२ तेज बहादुर भुजेलको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	९
२.६.३ तेज बहादुर भुजेल को शैक्षिक अवस्था.....	१०
२.६.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	१०
२.७ शुवास तोलाङ्गी को विवरण.....	१०
२.७.१ शुवास तोलाङ्गीको व्यक्तिगत विवरण.....	१०
२.७.२ शुवास तोलाङ्गी को अभिभावक/परिवारको विवरण.....	११
२.७.३ शुवास तोलाङ्गीको शैक्षिक अवस्था.....	११
२.७.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	१२
२.८ पार्वती परियारको विवरण.....	१२
२.८.१ पार्वती परियारको व्यक्तिगत विवरण.....	१२
२.८.२ पार्वती परियारको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	१२
२.८.३ पार्वती परियारको शैक्षिक अवस्था.....	१३
२.८.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	१३
२.९ पवित्रा हिडमाङ्गको विवरण.....	१४
२.९.१ पवित्रा हिडमाङ्ग को व्यक्तिगत विवरण.....	१४
२.९.२ पवित्रा हिडमाङ्गको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	१४
२.९.३ पवित्रा हिडमाङ्गको शैक्षिक अवस्था.....	१४
२.९.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	१५
२.१० सोफिया रानामगरको विवरण.....	१५
२.१०.१ सोफिया रानामगरको व्यक्तिगत विवरण.....	१५
२.१०.२ सोफिया रानामगरको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	१६
२.१०.३ सोफिया रानामगरको शैक्षिक अवस्था.....	१६
२.१०.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	१६
२.११ प्रियासा राना मगरको विवरण.....	१७
२.११.१ प्रियासा राना मगरको व्यक्तिगत विवरण.....	१७
२.११.२ प्रियासा राना मगरको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	१७
२.११.३ प्रियासा राना मगरको शैक्षिक अवस्था.....	१७
२.११.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	१८
२.१२ सृष्टी राईको विवरण.....	१८

२.१२.१ सृष्टी राईको व्यक्तिगत विवरण	१८
२.१२.२ सृष्टी राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	१९
२.१२.३ सृष्टी राईको शैक्षिक अवस्था	१९
२.१२.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	१९
२.१३ कमल तोलाङ्गीको विवरण	२०
२.१३.१ कमल तोलाङ्गीको व्यक्तिगत विवरण	२०
२.१३.२ कमल तोलाङ्गीको अभिभावक/परिवारको विवरण	२०
२.१३.३ कमल तोलाङ्गीको शैक्षिक अवस्था	२१
२.१३.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	२१
२.१४ नोजराज खत्रीको विवरण	२१
२.१४.१ नोजराज खत्रीको व्यक्तिगत विवरण	२१
२.१४.२ नोजराज खत्रीको अभिभावक/परिवारको विवरण	२२
२.१४.३ नोजराज खत्रीको शैक्षिक अवस्था	२२
२.१४.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	२२
२.१५ रूपेश महतको विवरण	२३
२.१५.१ रूपेश महतको व्यक्तिगत विवरण	२३
२.१५.२ रूपेश महतको अभिभावक/परिवारको विवरण	२३
२.१५.३ रूपेश महतको शैक्षिक अवस्था	२४
२.१५.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	२४
२.१६ उर्जा राईको विवरण	२४
२.१६.१ उर्जा राईको व्यक्तिगत विवरण	२४
२.१६.२ उर्जा राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	२५
२.१६.३ उर्जा राईको शैक्षिक अवस्था	२५
२.१६.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	२६
२.१७ अजय राईको विवरण	२६
२.१७.१ अजय राईको व्यक्तिगत विवरण	२६
२.१७.२ अजय राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	२६
२.१७.३ अजय राईको शैक्षिक अवस्था	२७
२.१७.४ अजय राई विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	२७
२.१८ शिशिर राईको विवरण	२७

२.१८.१	शिशिर राईको व्यक्तिगत विवरण.....	२७
२.१८.२	शिशिर राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	२८
२.१८.३	शिशिर राईको शैक्षिक अवस्था	२८
२.१८.४	विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	२९
२.१९	आशिका राईको विवरण.....	२९
२.१९.१	आशिका राईको व्यक्तिगत विवरण	२९
२.१९.२	आशिका राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	२९
२.१९.३	आशिका राईको शैक्षिक अवस्था	३०
२.१९.४	विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	३०
२.२०	असारी माया राईको विवरण	३१
२.२०.१	असारी माया राईको व्यक्तिगत विवरण.....	३१
२.२०.२	असारी माया राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	३१
२.२०.३	असारी माया राईको शैक्षिक अवस्था	३१
२.२०.४	विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	३२
२.२१	रीना रोक्काको विवरण.....	३२
२.२१.१	रीना रोक्काको व्यक्तिगत विवरण.....	३२
२.२१.२	रीना रोक्काको अभिभावक/परिवारको विवरण	३३
२.२१.३	रीना रोक्काको शैक्षिक अवस्था	३३
२.२१.४	विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	३३
२.२२	बिजया दाहालको विवरण.....	३४
२.२२.१	बिजया दाहालको व्यक्तिगत विवरण.....	३४
२.२२.२	बिजया दाहालको अभिभावक/परिवारको विवरण	३४
२.२२.३	बिजया दाहालको शैक्षिक अवस्था	३४
२.२२.४	विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	३५
२.२३	मनिष राईको विवरण	३५
२.२३.१	मनिष राईको व्यक्तिगत विवरण.....	३५
२.२३.२	मनिष राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	३६
२.२३.३	मनिष राईको शैक्षिक अवस्था	३६
२.२३.४	विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	३६
२.२४	एलिस वि.क.को विवरण	३७

२.२४.१ एलिस वि.क.को व्यक्तिगत विवरण.....	३७
२.२४.२ एलिस वि.क.को अभिभावक/परिवारको विवरण	३७
२.२४.३ एलिस वि.क.को शैक्षिक अवस्था	३८
२.२४.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	३८
२.२५ सविन वि.कको विवरण	३८
२.२५.१ सविन वि.कको व्यक्तिगत विवरण.....	३८
२.२५.२ सविन वि.कको अभिभावक/परिवारको विवरण	३९
२.२५.३ सविन वि.कको शैक्षिक अवस्था	३९
२.२५.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	३९
२.२६ अमिक्स याखाको विवरण	४०
२.२६.१ अमिक्स याखाको व्यक्तिगत विवरण.....	४०
२.२६.२ अमिक्स याखाको अभिभावक/परिवारको विवरण	४०
२.२६.३ अमिक्स याखाको शैक्षिक अवस्था	४१
२.२६.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	४१
२.२७ अविन राईको विवरण	४१
२.२७.१ अविन राईको व्यक्तिगत विवरण	४१
२.२७.२ अविन राईको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	४२
२.२७.३ अविन राईको शैक्षिक अवस्था	४२
२.२७.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	४३
२.२८ विमला राईको विवरण.....	४३
२.२८.१ विमला राईको व्यक्तिगत विवरण	४३
२.२८.२ विमला राईको अभिभावक/परिवारको विवरण.....	४३
२.२८.३ विमला राईको शैक्षिक अवस्था	४४
२.२८.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	४४
२.२९ दिपिना कोइरालाको विवरण.....	४४
२.२९.१ दिपिना कोइरालाको व्यक्तिगत विवरण	४४
२.२९.२ दिपिना कोइरालाको अभिभावक/परिवारको विवरण	४५
२.२९.३ दिपिना कोइरालाको शैक्षिक अवस्था	४५
२.२९.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	४६
२.३० रोज राईको विवरण	४६

२.३०.१ रोज राईको व्यक्तिगत विवरण	४६
२.३०.२ रोज राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	४६
२.३०.३ रोज राईको शैक्षिक अवस्था	४७
२.३०.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	४७
२.३१ प्रमिता राईको विवरण	४८
२.३१.१ प्रमिता राईको व्यक्तिगत विवरण	४८
२.३१.२ प्रमिता राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	४८
२.३१.३ प्रमिता राईको शैक्षिक अवस्था	४८
२.३१.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	४९
२.३२ किरन दर्जीको विवरण	४९
२.३२.१ किरन दर्जीको व्यक्तिगत विवरण	४९
२.३२.२ किरन दर्जीको अभिभावक/परिवारको विवरण	५०
२.३२.३ किरन दर्जीको शैक्षिक अवस्था	५०
२.३२.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	५०
२.३३ उमेश दर्जीको विवरण	५१
२.३३.१ उमेश दर्जीको व्यक्तिगत विवरण	५१
२.३३.२ उमेश दर्जीको अभिभावक/परिवारको विवरण	५१
२.३३.३ उमेश दर्जीको शैक्षिक अवस्था	५१
२.३३.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	५२
२.३४ लाल बहादुर दर्जीको विवरण	५२
२.३४.१ लाल बहादुर दर्जीको व्यक्तिगत विवरण	५२
२.३४.२ लाल बहादुर दर्जीको अभिभावक/परिवारको विवरण	५३
२.३४.३ लाल बहादुर दर्जीको शैक्षिक अवस्था	५३
२.३४.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	५३
२.३५ अभिषेक विश्वकर्माको विवरण	५४
२.३५.१ अभिषेक विश्वकर्माको व्यक्तिगत विवरण	५४
२.३५.२ अभिषेक विश्वकर्माको अभिभावक/परिवारको विवरण	५४
२.३५.३ अभिषेक विश्वकर्माको शैक्षिक अवस्था	५५
२.३५.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु	५५
२.३६ रोशन माझीको विवरण	५५

२.३६.१ रोशन माझी को व्यक्तिगत विवरण.....	५५
२.३६.२ रोशन माझीको अभिभावक/परिवारको विवरण	५६
२.३६.३ रोशन माझीको शैक्षिक अवस्था	५६
२.३६.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	५७
२.३७ लक्ष्मण ठकुरीको विवरण	५७
२.३७.१ लक्ष्मण ठकुरीको व्यक्तिगत विवरण.....	५७
२.३७.२ लक्ष्मण ठकुरीको अभिभावक/परिवारको विवरण	५७
२.३७.३ लक्ष्मण ठकुरीको शैक्षिक अवस्था.....	५८
२.३७.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	५८
२.३८ विवेक राईको विवरण.....	५८
२.३८.१ विवेक राईको व्यक्तिगत विवरण	५८
२.३८.२ विवेका राईको अभिभावक/परिवारको विवरण	५९
२.३८.३ विवेक राईको शैक्षिक अवस्था	५९
२.३८.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु.....	६०
भाग २: आवश्यक सहयोग तथा हस्तक्षेप	६०
भाग ३: स्थानीय तहको सिफारिस / कैफियत	६०

धनकुटा नगरपालिका, धनकुटा ।

विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाको नामनामेसी प्रोफाइल

भाग १: सामान्य विवरण

- प्रदेश: कोशी
- जिल्ला: धनकुटा
- स्थानीय तह: धनकुटा नगरपालिका
- वडा नं.: ०५
- टोल/बस्ती:
- डाटा संकलन मिति:
- डाटा संकलकको नाम/पद:

भाग २: बालबालिकाहरूको विवरण

२.१ अजय राईको विवरण

२.१.१ अजय राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	अजय राई
जन्म मिति	२०६६/११/०७
उमेर	१४
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०८
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०८
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१.२ अजय राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	जग बहादुर राई

आमाको नाम मन कुमारी राई
 अभिभावकको नागरिकता नं.
 अभिभावकको मुख्य पेशा कृषि, ज्याला मजदुरी
 परिवार सदस्य संख्या
 पारिवारिक आर्थिक अवस्था कमजोर
 सम्पर्क मोबाइल नं. ९७०९८५५९३९

२.१.३ अजय राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	६
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	भाषिक कारण तथा अर्काको घरमा कामा वा मजदुरी गर्नुपर्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री जनता राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१.४ अजय राई विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू

(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या

- अन्य (खुलाउने):

२.२ सनिम राईको विवरण

२.२.१ सनिम राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	सनिम राई
जन्म मिति	२०७२/०८/०२
उमेर	१०
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०८
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	स्वरबोलाई

२.२.२ सनिम राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	नर कुमार राई
आमाको नाम	शान्ति लिम्बु
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	पशुपालन
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८४२८०८९८९

२.२.३ सनिम राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको

यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	१
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	आफ्नो वा अन्य परिवार अस्वस्थताले
हाल पढ्न इच्छुक	
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री जनता राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.२.४ सनिम राई विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू

(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- ✓ अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.३ यमन मगर को विवरण

२.३.१ यमन मगरको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	यमन मगर
जन्म मिति	२०७३/११/०८
उमेर	९
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनकुटा-०२
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	

अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)

२.३.२ यमन मगरको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	छवि मगर
आमाको नाम	मन्जु मगर
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८९३६५९८७९

२.३.३ यमन मगरको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	गुम्बामा पढ्न गएको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	अर्काको घरमा काम वा मजदुरी गर्नुपर्ने भएकाले
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री रत्न सरस्वती प्रा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.३.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू

(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु

- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.४ विमन मगर को विवरण

२.४.१ विमन मगरको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	विमन मगर
जन्म मिति	२०६९/१०/२८
उमेर	१३
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनकुटा-०२
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	

२.४.२ विमन मगरको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	छवि मगर
आमाको नाम	मन्जु मगर
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८१३६५९८७१

२.४.३ विमन मगरको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको गुम्वामा पढ्न गएको	
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	अर्काको घरमा काम वा मजदुरी गर्नुपर्ने भएकाले
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री रत्न सरस्वती प्रा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.४.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू

(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.५ तिचन चारिङ्गेको विवरण

२.५.१ तिचन चारिङ्गेको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	तिचन चारिङ्गे
जन्म मिति	२०६७/०५/२६
उमेर	१५

लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०८
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०८
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.५.२ तिचन चारिङ्गेको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	आश कुमार राई
आमाको नाम	दलीनश्वरी राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९७४३८९९०८८

२.५.३ तिचन चारिङ्गेको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	३
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	शिक्षक/शिक्षाकाबाट दुर्व्यवाहार
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री देउराली मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.५.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.६ तेज बहादुर भुजेलको विवरण

२.६.१ तेज बहादुर भुजेलको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	तेज बहादुर भुजेल
जन्म मिति	२०६८/०३/२८
उमेर	१४
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०२
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	
अपाङ्गता (छ्छ/छैन, भए प्रकार) छैन	

२.६.२ तेज बहादुर भुजेलको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	देवेन्द्र बहादुर भुजेल
आमाको नाम	गंगा राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	

अभिभावकको मुख्य पेशा कृषि
 परिवार सदस्य संख्या
 पारिवारिक आर्थिक अवस्था कमजोर
 सम्पर्क मोबाइल नं. ९८४२४९९२३९

२.६.३ तेज बहादुर भुजेल को शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	१
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	गरिबि
हाल पढ्न इच्छुक	
नजिकको विद्यालयको नाम	श्रीमान टंक मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.६.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
 (लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.७ शुवास तोलाङ्गी को विवरण

२.७.१ शुवास तोलाङ्गीको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
-------	---------

बालबालिकाको पूरा नाम	शुवास तोलाङ्गी
जन्म मिति	२०६७/१०/२९
उमेर	१५
लिङ्ग	केटो
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-१०
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-१० बिजय खर्क
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.७.२ शुवास तोलाङ्गी को अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	पूर्ण बहादुर तोलाङ्गी
आमाको नाम	निशा तोलाङ्गी
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८०१२२३९८५

२.७.३ शुवास तोलाङ्गीको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	३
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	घरायसी कारण
हाल पढ्न इच्छुक	छैन

नजिकको विद्यालयको नाम

श्री जनकल्याण मा.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.७.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): गरिबि

२.८ पार्वती परियारको विवरण

२.८.१ पार्वती परियारको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	पार्वती परियार
जन्म मिति	२०६८/१०/२९
उमेर	१४
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-१०
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-१० राया गाउँ
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.८.२ पार्वती परियारको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	कुल बहादुर परियार

आमाको नाम काली माया परियार
 अभिभावकको नागरिकता नं.
 अभिभावकको मुख्य पेशा कृषि
 परिवार सदस्य संख्या
 पारिवारिक आर्थिक अवस्था कमजोर
 सम्पर्क मोबाइल नं. ९८१३३४३२७५

२.८.३ पार्वती परियारको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	६
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री जनकल्याण मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.८.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
 (लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): गरिबि

२.९ पबित्रा हिडमाङ्गको विवरण

२.९.१ पबित्रा हिडमाङ्ग को व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	पबित्रा हिडमाङ्ग
जन्म मिति	२०६७/१०/२९
उमेर	१५
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-१०
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-१० राया गाउँ
अपाङ्गता (छ्छ/छैन, भए प्रकार) छैन	

२.९.२ पबित्रा हिडमाङ्गको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	खङ्ग बहादुर हिडमाङ्ग
आमाको नाम	सिता हिडमाङ्ग
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९७६४४५७०४९

२.९.३ पबित्रा हिडमाङ्गको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	६

विद्यालय छोड्नुको वर्ष

विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण

पढ्न मन नलाग्ने

हाल पढ्न इच्छुक

छैन

नजिकको विद्यालयको नाम

श्री जनकल्याण मा.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.९.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): गरिबि

२.१० सोफिया रानामगरको विवरण

२.१०.१ सोफिया रानामगरको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	सोफिया रानामगर
जन्म मिति	२०७४/१०/२९
उमेर	८
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०६
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०६
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१०.२ सोफिया रानामगरको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	कर्ण राना मगर
आमाको नाम	कृष्ण माया राना मगर
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८२५३७७५१७

२.१०.३ सोफिया रानामगरको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	३
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	बसाइ-सराइ
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री सिंहदेवि आ.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१०.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु

- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): बसाई सराई

२.११ प्रियासा राना मगरको विवरण

२.११.१ प्रियासा राना मगरको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	प्रियासा राना मगर
जन्म मिति	२०७८/१०/२९
उमेर	४
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०६
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०६
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.११.२ प्रियासा राना मगरको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	कर्ण बहादुर राना मगर
आमाको नाम	कृष्ण माया राना मगर
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८२५३७७५१७

२.११.३ प्रियासा राना मगरको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
-------	---------

विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा बालबिकास
विद्यालय छोड्नुको वर्ष
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण बसाई-सराई
हाल पढ्न इच्छुक छ
नजिकको विद्यालयको नाम श्री सिंहदेवि आ.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.११.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): बसाई-सराई

२.१२ सृष्टी राईको विवरण

२.१२.१ सृष्टी राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	सृष्टी राई
जन्म मिति	२०६९/१०/२९
उमेर	१३
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०६

हाल बसोबास गर्ने ठेगाना धनपा-०६

अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार) सुप्त-मनस्थिति

२.१२.२ सृष्टी राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	धन बहादुर राई
आमाको नाम	धन माया राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८६२३३०८१५

२.१२.३ सृष्टी राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	२
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	विद्यालय टाढा भएको
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री सिंहदेवि आ.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१२.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू

(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ

- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.१३ कमल तोलाङ्गीको विवरण

२.१३.१ कमल तोलाङ्गीको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	कमल तोलाङ्गी
जन्म मिति	२०७०/१०/२९
उमेर	१२
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-१०
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-१० डुम्रेसान्ने
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१३.२ कमल तोलाङ्गीको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	ताराविर तोलाङ्गी
आमाको नाम	धन माया तोलाङ्गी
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	पशुपालन
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८०९८१२१३८

२.१३.३ कमल तोलाङ्गीको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	३
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री मार्गा देवी प्रा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१३.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू (लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.१४ नोजराज खत्रीको विवरण

२.१४.१ नोजराज खत्रीको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	नोजराज खत्री
जन्म मिति	२०७०/०४/०४
उमेर	१२
लिङ्ग	केटा

जाति / समुदाय	क्षेत्री
स्थायी ठेगाना	धनपा-०९
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०९ सावाबारी
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१४.२ नोजराज खत्रीको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	पूर्ण बहादुर खत्री
आमाको नाम	पूर्ण माया खत्री
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८६२५१४७६१

२.१४.३ नोजराज खत्रीको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	६
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री देउराली मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१४.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू

(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.१५ रूपेश महतको विवरण

२.१५.१ रूपेश महतको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	रूपेश महत
जन्म मिति	२०६६/११/१२
उमेर	१६
लिङ्ग	केटो
जाति / समुदाय	क्षेत्री
स्थायी ठेगाना	धनपा-०९
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०९ सावाबारी
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१५.२ रूपेश महतको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	ऋतुधर महत
आमाको नाम	रीता माया महत
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	

पारिवारिक आर्थिक अवस्था कमजोर

सम्पर्क मोबाइल नं. ९८११३८०७४४

२.१५.३ रुपेश महतको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	७
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री देउराली मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१५.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.१६ उर्जा राईको विवरण

२.१६.१ उर्जा राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	उर्जा राई
जन्म मिति	२०६९/०७/०४

उमेर	१३
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०४
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०४ मागा
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१६.२ उर्जा राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	आइत बहादुर राई
आमाको नाम	सुनिता राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८१९००१२३२

२.१६.३ उर्जा राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	८
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	गरिबि
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१६.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): गरिबि

२.१७ अजय राईको विवरण

२.१७.१ अजय राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	अजय राई
जन्म मिति	२०७०/०८/२४
उमेर	१२
लिङ्ग	केटो
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०४
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०४ मागा
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१७.२ अजय राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	आइत बहादुर राई
आमाको नाम	सुनिता राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	

अभिभावकको मुख्य पेशा कृषि
परिवार सदस्य संख्या
पारिवारिक आर्थिक अवस्था कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं. ९८१९००१२३२

२.१७.३ अजय राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	६
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	गरिबि
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१७.४ अजय राई विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): गरिबि

२.१८ शिशिर राईको विवरण

२.१८.१ शिशिर राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
-------	---------

बालबालिकाको पूरा नाम	शिशिर राई
जन्म मिति	२०७५/१०/२८
उमेर	७
लिङ्ग	केटो
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०६
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०६ आत्मारा
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१८.२ शिशिर राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	भिम बहादुर राई
आमाको नाम	पुष्पा राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	ज्याला मजदुरी
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८४२०६२४१०

२.१८.३ शिशिर राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	४
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	स्थायी बसोबास नभएको
हाल पढ्न इच्छुक	छ

नजिकको विद्यालयको नाम

श्री गोकुण्डेश्वर मा.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.१८.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.१९ आशिका राईको विवरण

२.१९.१ आशिका राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	आशिका राई
जन्म मिति	२०७७/१०/२८
उमेर	५
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०६
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०६ आत्माराम
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.१९.२ आशिका राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	भिम बहादुर राई

आमाको नाम पुष्पा राई
 अभिभावकको नागरिकता नं.
 अभिभावकको मुख्य पेशा ज्यालामजदुरी
 परिवार सदस्य संख्या
 पारिवारिक आर्थिक अवस्था कमजोर
 सम्पर्क मोबाइल नं. ९८४२०६२४१०

२.१९.३ आशिका राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	३
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	स्थायी बसोबास नभएको
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री गोकुण्डेश्वर मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.१९.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
 (लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- ✓ अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.२० असारी माया राईको विवरण

२.२०.१ असारी माया राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	असारी माया राई
जन्म मिति	२०७६/१०/२८
उमेर	६
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०६
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०६
अपाङ्गता (छ्छ/छैन, भए प्रकार) छैन	

२.२०.२ असारी माया राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	होम बहादुर राई
आमाको नाम	तुलसी माया राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८४२०६२४१०

२.२०.३ असारी माया राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	विद्यालय नगएको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	

विद्यालय छोड्नुको वर्ष

विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण

कुपोषण

हाल पढ्न इच्छुक

छैन

नजिकको विद्यालयको नाम

श्री गोकुण्डेश्वर मा.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.२०.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- ✓ अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.२१ रीना रोक्काको विवरण

२.२१.१ रीना रोक्काको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	रीना रोक्का
जन्म मिति	२०७२/११/२८
उमेर	१०
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-०६
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०६ माथिल्लो कचिडे
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.२१.२ रीना रोक्काको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	भोला रोक्का
आमाको नाम	राधिका रोक्का
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	ज्यालामजदुरी
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८४२०६२४९०

२.२१.३ रीना रोक्काको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	६
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	गरिबि
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री गोकुण्डेश्वर मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.२१.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु

- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.२२ बिजया दाहालको विवरण

२.२२.१ बिजया दाहालको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	बिजया दाहाल
जन्म मिति	२०७५/१२/३०
उमेर	७
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	ब्राम्हण
स्थायी ठेगाना	धनपा-०६
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०६ आत्मारा
अपाङ्गता (छ्छ/छैन, भए प्रकार)	पूर्ण अपाङ्ग

२.२२.२ बिजया दाहालको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	त्रिविक्रम दाहाल
आमाको नाम	वविता दाहाल
अभिभावकको नागरिकता नं.	६०-०५०
अभिभावकको मुख्य पेशा	सरकारी नोकरी
परिवार सदस्य संख्या	७
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	उत्तम
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८४२०२६०७५

२.२२.३ बिजया दाहालको शैक्षिक अवस्था

विवरण

जानकारी

विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको कहिल्यै विद्यालय नगएको

यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा

विद्यालय छोड्नुको वर्ष

विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण अपाङ्गता

हाल पढ्न इच्छुक छैन

नजिकको विद्यालयको नाम श्री गोकुण्डेश्व मा.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी) ४

२.२२.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- ✓ अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.२३ मनिष राईको विवरण

२.२३.१ मनिष राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	मनिष राई
जन्म मिति	२०७६/१०/१८
उमेर	६
लिङ्ग	केटो
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०७

हाल बसोबास गर्ने ठेगाना धनपा-०७ चुवाबुङ

अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार) छैन

२.२३.२ मनिष राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	खुलासमान राई
आमाको नाम	ममता राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८०५३८८३४५

२.२३.३ मनिष राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	८
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री त्रिवेणि मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.२३.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ

- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): व्यक्तिगत

२.२४ एलिस वि.क.को विवरण

२.२४.१ एलिस वि.क.को व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	एलिस वि.क.
जन्म मिति	२०६८/०९/१०
उमेर	१४
लिङ्ग	केटो
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-०७
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०७ टोड्के
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	

२.२४.२ एलिस वि.क.को अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	गंगा बहादुर वि.क.
आमाको नाम	धन माया वि.क.
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	ज्यालामजदुरी
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८०५३८८३४५

२.२४.३ एलिस वि.क.को शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	७
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नभएर
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री त्रिवेणि मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.२४.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू (लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): व्यक्तिगत

२.२५ सविन वि.कको विवरण

२.२५.१ सविन वि.कको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	सविन वि.क
जन्म मिति	२०६७/०२/१५
उमेर	१५
लिङ्ग	केटो

जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-०७
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०७ टोड्के
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	

२.२५.२ सविन वि.कको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	सन्तोष वि.क.
आमाको नाम	उर्मिला वि.क.
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि/ज्यालामजदुरी
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८५३८८३४५

२.२५.३ सविन वि.कको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	४
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलागेको
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री त्रिवेणि मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.२५.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू

(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): व्यक्तिगत

२.२६ अमिक्स याखाको विवरण

२.२६.१ अमिक्स याखाको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	अमिक्स याखा
जन्म मिति	२०७५/०४/०२
उमेर	केटो
लिङ्ग	७
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०८
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०८ पाडसुड
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.२६.२ अमिक्स याखाको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	अमर याखा
आमाको नाम	संजिता राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	अन्य
परिवार सदस्य संख्या	

पारिवारिक आर्थिक अवस्था कमजोर

सम्पर्क मोबाइल नं. ९८०५३८८३४५

२.२६.३ अमिक्स याखाको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	बालबिकास
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	अन्य
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री त्रिवेणि मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.२६.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.२७ अविन राईको विवरण

२.२७.१ अविन राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	अविन राई
जन्म मिति	२०७१/०४/०२

उमेर	११
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०५
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०५ जलदेवि
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.२७.२ अविन राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	पेन्टे राई
आमाको नाम	पेन्टीमा राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९७०३६४२४०३

२.२७.३ अविन राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	२
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.२७.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): व्यक्तिगत

२.२८ विमला रईको विवरण

२.२८.१ विमला रईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	विमला रई
जन्म मिति	२०६०/०७/२०
उमेर	२२
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०९
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०९, रुद्रवारी
अपाङ्गता (छ्/छैन, भए प्रकार)	बहु अपाङ्गता

२.२८.२ विमला रईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	प्रेम बहादुर राई
आमाको नाम	कमला राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	

अभिभावकको मुख्य पेशा सरकारी नोकरी
परिवार सदस्य संख्या
पारिवारिक आर्थिक अवस्था उत्तम
सम्पर्क मोबाइल नं. ९७६९७९९९०९

२.२८.३ विमला रईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	नगएको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	-
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	अपाङ्गता
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री थानी आ.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.२८.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- ✓ अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.२९ दिपिना कोइरालाको विवरण

२.२९.१ दिपिना कोइरालाको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
-------	---------

बालबालिकाको पूरा नाम	दिपिना कोइराला
जन्म मिति	२०७०/०८/०३
उमेर	१२
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-०१
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०१ बरबोटे
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छ ख वर्ग

२.२९.२ दिपिना कोइरालाको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	राजन कोइराला
आमाको नाम	दुर्गा देवी सुवेदी कोइराला
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि/पशुपालन
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८११३६३०४५

२.२९.३ दिपिना कोइरालाको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	नगएको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	स्वास्थ्य
हाल पढ्न इच्छुक	छैन

नजिकको विद्यालयको नाम

श्री हिले मा.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.२९.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.३० रोज राईको विवरण

२.३०.१ रोज राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	रोज राई
जन्म मिति	२०६८/१०/२८
उमेर	१४
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०९
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०९ गुठिटार
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.३०.२ रोज राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	रविन राई

आमाको नाम रविना राई
 अभिभावकको नागरिकता नं.
 अभिभावकको मुख्य पेशा कृषि
 परिवार सदस्य संख्या
 पारिवारिक आर्थिक अवस्था मध्यम
 सम्पर्क मोबाइल नं. ९७६७९३५७०९

२.३०.३ रोज राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	८
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री देउराली मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.३०.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
 (लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): व्यक्तिगत

२.३१ प्रमिता राईको विवरण

२.३१.१ प्रमिता राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	प्रमिता राई
जन्म मिति	२०७१/०६/२९
उमेर	११
लिङ्ग	केटी
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०५
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०५ खन्नेबास
अपाङ्गता (छ्छ/छैन, भए प्रकार)	शारीरिक अपाङ्ग

२.३१.२ प्रमिता राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	पदम बहादुर राई
आमाको नाम	पदम कुमारी राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९७६१०१८७१८

२.३१.३ प्रमिता राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको नगएको	
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	

विद्यालय छोड्नुको वर्ष

विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण

अपाङ्गता

हाल पढ्न इच्छुक

छैन

नजिकको विद्यालयको नाम

श्री सल्लेरी आ.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.३१.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू

(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- ✓ अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.३२ किरन दर्जीको विवरण

२.३२.१ किरन दर्जीको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	किरन दर्जी
जन्म मिति	२०७१/१०/२८
उमेर	१२
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	१२
स्थायी ठेगाना	धनपा-०२
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०२ भिरगाउँ
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.३२.२ किरन दर्जीको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	रित बहादुर दर्नाल
आमाको नाम	रिना कुमारी दर्नाल
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	अति कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९७०६५७७८९८

२.३२.३ किरन दर्जीको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	नगएको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	अति गरिबि
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री ज्ञानोपार्जन आ.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.३२.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु

- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.३३ उमेश दर्जीको विवरण

२.३३.१ उमेश दर्जीको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	उमेश दर्जी
जन्म मिति	२०७४/१०/२९
उमेर	८
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-०२
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०२ भिरगाउँ
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.३३.२ उमेश दर्जीको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	झमक बहादुर दमाई
आमाको नाम	झमक कुमारी दमाई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	अति कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८१५७१४५७१

२.३३.३ उमेश दर्जीको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
-------	---------

विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको नगएको

यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा

विद्यालय छोड्नुको वर्ष

विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण अति गरिबि

हाल पढ्न इच्छुक छ

नजिकको विद्यालयको नाम श्री ज्ञानोपार्जन आ.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.३३.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- ✓ अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.३४ लाल बहादुर दर्जीको विवरण

२.३४.१ लाल बहादुर दर्जीको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	लाल बहादुर दर्जी
जन्म मिति	२०७७/१०/२८
उमेर	६
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-०२

हाल बसोबास गर्ने ठेगाना धनपा-०२ भिरगाउँ

अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार) छैन

२.३४.२ लाल बहादुर दर्जीको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	झमक बहादुर दमाई
आमाको नाम	झमक कुमारी दमाई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	अति कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८१५७१४५७१

२.३४.३ लाल बहादुर दर्जीको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	नगएको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	अति गरिबि
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री ज्ञानोपार्जन आ.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.३४.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न

- घरायसी कामको बोझ
- ✓ अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.३५ अभिषेक विश्वकर्माको विवरण

२.३५.१ अभिषेक विश्वकर्माको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	अभिषेक विश्वकर्मा
जन्म मिति	२०६७/१०/२७
उमेर	१५
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	दलित
स्थायी ठेगाना	धनपा-०९
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०९, मुलघाट
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.३५.२ अभिषेक विश्वकर्माको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	भक्त विश्वकर्मा
आमाको नाम	प्रमिला विश्वकर्मा
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	अन्य
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर

सम्पर्क मोबाइल नं.

९८११३४३३२२

२.३५.३ अभिषेक विश्वकर्माको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	५
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री कौशिका आ.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.३५.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

२.३६ रोशन माइतीको विवरण

२.३६.१ रोशन माइती को व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	रोशन माइती
जन्म मिति	२०६७/१०/२७
उमेर	१५

लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०९
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०९ मुलघाट
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.३६.२ रेशन माझीको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	रविन्द्र माझी
आमाको नाम	रसिका माझी
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	कृषि
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८११३४३३२२

२.३६.३ रेशन माझीको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	८
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	गरिबि
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री देउराली मा.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.३६.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरु
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- ✓ आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने): गरिबि

२.३७ लक्ष्मण ठकुरीको विवरण

२.३७.१ लक्ष्मण ठकुरीको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
बालबालिकाको पूरा नाम	लक्ष्मण ठकुरी
जन्म मिति	२०६७/१०/२७
उमेर	१५
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०९
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०९, मुलघाट
अपाङ्गता (छ्/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.३७.२ लक्ष्मण ठकुरीको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	मोहन ठकुरी
आमाको नाम	पूर्ण माया ठकुरी
अभिभावकको नागरिकता नं.	

अभिभावकको मुख्य पेशा कृषि/पशुपालन
परिवार सदस्य संख्या
पारिवारिक आर्थिक अवस्था कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं. ९८०७०१७०६५

२.३७.३ लक्ष्मण ठकुरीको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	६
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	अति गरिबि
हाल पढ्न इच्छुक	छ
नजिकको विद्यालयको नाम	श्री कौशिका आ.वि.
विद्यालय दूरी (समय/किमी)	

२.३७.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
 - भाषा/सांस्कृतिक समस्या
 - अन्य (खुलाउने): अति गरिबि

२.३८ विवेक राईको विवरण

२.३८.१ विवेक राईको व्यक्तिगत विवरण

विवरण	जानकारी
-------	---------

बालबालिकाको पूरा नाम	विवेक राई
जन्म मिति	२०६८/०१/२३
उमेर	१४
लिङ्ग	केटा
जाति / समुदाय	जनजाती
स्थायी ठेगाना	धनपा-०९
हाल बसोबास गर्ने ठेगाना	धनपा-०९ गुठिटार
अपाङ्गता (छ/छैन, भए प्रकार)	छैन

२.३.८.२ विवेका राईको अभिभावक/परिवारको विवरण

विवरण	जानकारी
बाबुको नाम	कालि बहादुर राई
आमाको नाम	तरा राई
अभिभावकको नागरिकता नं.	
अभिभावकको मुख्य पेशा	अन्य
परिवार सदस्य संख्या	
पारिवारिक आर्थिक अवस्था	कमजोर
सम्पर्क मोबाइल नं.	९८२५३८६९२७

२.३.८.३ विवेक राईको शैक्षिक अवस्था

विवरण	जानकारी
विद्यालय कहिल्यै नगएको / बीचमै छोडेको	बीचमै छोडेको
यदि छोडेको हो भने, छोडेको कक्षा	७
विद्यालय छोड्नुको वर्ष	
विद्यालय छोड्नुको मुख्य कारण	पढ्न मन नलाग्ने
हाल पढ्न इच्छुक	छैन

नजिकको विद्यालयको नाम

श्री कौशिका आ.वि.

विद्यालय दूरी (समय/किमी)

२.३८.४ विद्यालय बाहिर रहनुका कारणहरू
(लागू हुनेमा ✓ चिन्ह लगाउने)

- आर्थिक अवस्था कमजोर
- बालश्रममा संलग्न
- घरायसी कामको बोझ
- अभिभावकको चासो नहुनु
- अपाङ्गता/स्वास्थ्य समस्या
- विद्यालय टाढा हुनु
- भाषा/सांस्कृतिक समस्या
- अन्य (खुलाउने):

भाग २: आवश्यक सहयोग तथा हस्तक्षेप

स्थानीय तहले विभिन्न संघ,संस्था तथा विद्यालयको सहकार्यमा विद्यालय बाहिर रहेका विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाहरूलाई विद्यालय शिक्षाको पहुँत सुनिश्चित गर्ने सक्ने आवश्यक सहयोगका कार्यक्रमहरू:

- विद्यालय भर्ना सहजीकरण
- निःशुल्क पाठ्यपुस्तक/कापी
- पोशाक/झोला
- छात्रवृत्ति व्यवस्था
- अभिभावक सचेतना कार्यक्रम
- विशेष आवश्यकता अनुसार सहयोग

भाग ३: स्थानीय तहको सिफारिस / कैफियत

(बालबालिकालाई विद्यालय शिक्षामा समावेश गर्न आवश्यक कदमहरू)

१. विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाहरूको तथ्यांक सङ्कलन तथा विश्लेषण गर्नका लागि विद्यालय सँग आवश्यक समन्वय गरी जनशक्ति परिचालन ।
२. घरधुरी सर्वेक्षणबाट वास्तविक तथ्याङ्कको पहिचान गरिएको ।
३. अभिभावक तथा समुदायमा विभिन्न सचेतना कार्यक्रम सञ्चालन ।

४. विद्यालय, समुदाय र बालबालिकाहरूको सम्बन्ध मजुबुध बनाउनका लागि आवश्यक कदम चालिएको ।
५. विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाहरूलाई विद्यालय शिक्षाको पहुँच सुनिश्चित गर्न आर्थिक तथा आवश्यक सामग्रीहरूको व्यवस्थापन ।
६. लचकदार सिकाइको प्रसस्त अवसर र उपलब्ध गर्ने समन्वय गर्ने ।

चुनौती

१. विद्यालय बाहिर रहेका बालबालिकाहरूको व्यक्तिगत विवरण पूर्ण रूपमा प्राप्त गर्न अभिभावकको सचेतता, जिवनशैली, पारिवारिक अवस्था र व्यवहारको कारण असहजता भएको ।
२. एकिकृत शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन प्रणाली (IEMIS) मा बालबालिकाहरूको व्यक्तिगत विवरण प्रविष्ट गर्न असहजता ।
३. अव्यवस्थित बसोबास, पारिवारिक अवस्था तथा घुमन्ते जीवनशैलीका कारण बालबालिकाहरू विद्यालय बाहिर रहनु परेको ।
४. विद्यालय जाने उमेर पुगेका बालबालिकाहरू जोखिममा रहेका ।

समस्या समाधानका उपायहरू

१. अभिभावक तथा समुदायमा सचेतना कार्यक्रम सञ्चालन ।
२. अभिभावक विहिन तथा जोखिममा रहेका बालबालिकाहरूलाई स्थानीय जनप्रतिनिधि, विभिन्न संघ सस्था तथा सरोकारवाला निकायहरूले अभिभावकत्व ग्रहण गरी उनिहरूलाई विद्यालय शिक्षामा समावेश गराउने ।
३. आर्थिक सहयोग तथा आवश्यक सिकाइ सामग्रीको व्यवस्थापन ।
४. लचकदार सिकाइको प्रसस्त अवसर सिर्जना गर्ने ।
५. विद्यालय भन्दा बाहिर रहेका बालबालिकालाई विद्यालय पहुँचमा ल्याउन विद्यालयले विद्यार्थी भर्ना कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने ।